

AM Loft Holding ApS

**Kamma Rahbeks Vej 21
8230 Åbyhøj**

CVR-nr. 42 79 70 06

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. oktober 2022

Annamarie Schwartz Loft
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. april 2022	4
Balance pr. 30. april 2022	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

AM Loft Holding ApS
Kamma Rahbeks Vej 21
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 42 79 70 06

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. april 2022

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Annamarie Schwartz Loft

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 24.082, og selskabets balance pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.396.248.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		-10.722
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-13.268
Finansielle indtægter		607
Finansielle omkostninger		-699
Resultat før skat		-24.082
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-24.082
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		57.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		47.858
Overført resultat		-129.140
		-24.082

Balance pr. 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>607.062</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>607.062</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>607.062</u>
Selskabsskat		<u>66</u>
Tilgodehavender		<u>66</u>
Værdipapirer		<u>66.576</u>
Værdipapirer		<u>66.576</u>
Likvide beholdninger		<u>724.544</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>791.186</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.398.248</u></u>

Balance pr. 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		47.858
Overført resultat		1.251.190
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>57.200</u>
Egenkapital		<u>1.396.248</u>
Anden gæld		<u>2.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.000</u>
Passiver i alt		<u><u>1.398.248</u></u>
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	1.380.330	0	0	0	1.420.330
Årets resultat	0	0	47.858	-129.140	57.200	-24.082
Overført fra overkurs ved emission	0	-1.380.330	0	1.380.330	0	0
Egenkapital 30. april 2022	40.000	0	47.858	1.251.190	57.200	1.396.248

Noter

	<u>2021/22</u> kr.
1 Oplysning om dagsværdi	
Børsnoterede værdipapirer	
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>306</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>66.576</u>
2 Eventualforpligtelser	
Selskabet er stiftet ved spaltning og hæfter derfor solidarisk med andre selskaber stiftet ved spaltningen for forpligtelserne i det spaltede selskab på tidspunktet for spaltningen. Hæftelsen er begrænset til den tilførte værdi ved spaltningen.	
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
